Администрация
муниципального образования
  Верхневязовский сельсовет
        Бузулукского района
      Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             22.05.2024 № 26
             с. Верхняя Вязовка

О внесении изменений в постановление
от 14.02.2020 г.  № 4 «О создании
штаба оповещения и пункта
сбора муниципального образования
и назначении аппарата усиления
военного комиссариата
(города Бузулук и Бузулукского района
 Оренбургской области)»

Во исполнении Федеральных законов от 24.04.1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в РФ», от 28.03.1998 года № 53-ФЗ «О военной обязанности и военной службе», Указа Президента РФ от 07.12.2012 года № 1609    «Об утверждении Положения о военных комиссариатах», постановления Правительства РФ от 30.12.2006 года № 852 «Об утверждении Положения о призыве граждан РФ по мобилизации, приписанных к воинским частям (предназначенных в специальные формирования), для прохождения военной службы на воинских должностях, предусмотренных штатами военного времени, или направления их для работы на должностях гражданского персонала ВС РФ, других войск, воинских формирований, органов и специальных формирований», постановления Правительства Российской Федерации: от 13 июня 1997 года № 706-34с «О порядке обеспечения в период мобилизации и в военное время из местных ресурсов мобилизационных   потребностей Вооруженных Сил Российской Федерации, других войск, воинских формирований, органов и создаваемых на военное время специальных формирований», постановления суженного заседания администрации Муниципального образования Бузулукский   район «О порядке подготовки и содержаний базы мобилизационного развертывания военного комиссариата (города. Бузулук и Бузулукского района Оренбургской области) от 30.01.2017 г. № 2-пс, и в целях своевременного и гарантированного оповещения, сбора и доставки мобилизационных ресурсов на пункт предварительного сбора граждан (далее ППСГ) военного комиссариата (города Бузулук и Бузулукского района Оренбургской области) (далее ВК (города Бузулук и Бузулукского района Оренбургской области)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приложения № 1 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 соответственно к настоящему постановлению.

      2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета							                    В.В. Иванов

Разослано: в дело, администрации сельсовета, Бузулукской межрайпрокуратуре, в военный комиссариат (города Бузулук и Бузулукского района Оренбургской области)

Приложение №1
к постановлению № 26 от 22.05.2024
ИМЕННОЙ СПИСОК
и сведения о гражданах, назначенных в аппарат усиления
военного комиссариата (города Бузулук и Бузулукского района Оренбургской области)
Штаб оповещения и пункт сбора МО Верхневязовский сельсовет

	№
п/п
	Предназначение в аппарате усиления
	Воинское
звание
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Домашний адрес
	Телефон служебный
	Телефон домашний

	1 смена (основной состав)

	1
	Начальник ШОиПСМО
	рядовой
	Иванов Василий Викторович
	1973
	с. В-Вязовка ул. Комарова, д. 35А
	6-28-88
	89328494790

	2
	Технический работник  (по оповещению, сбору и отправки мобилизационных ресурсов) .

	Антипенко Анна Викторовна
	1995
	С.В-Вязовка ул. Молодёжная д.20, кв.2
	6-28-99
	89068306852

	3
	Посыльный (с.Верхняя Вязовка)

	Шамардина Татьяна
Владимировна
	1971
	с. В-Вязовка ул. Комарова  27\1
	6-28-99
	8.9619104178

	4
	Посыльный (с.Н-Вязовка, с.Елшанка Вторая)
	рядовой
	Агеев Николай Николаевич
	1973
	с. В-Вязовка
Ул.1мая, д.4

	8.9058866167

	2-я смена (резервный состав)

	1
	Начальник пункта
сбора

	Акулов Валерий Николаевич
	1963
	с. В-Вязовка
ул. Комарова д.43
	6-89-37
	89096131912

	2
	Технический работник  (по оповещению, сбору и отправки мобилизационных ресурсов)

	Чурбакова Наталья Николаевна
	1961
	с. В-Вязовка
ул. Молодёжная д.5
	6-28-99
	8.9619223667

	3
	Посыльный (с.В-Вязовка)

	Долженкова Ирина Анатольевна
	1968
	С.В-Вязовка
ул. Комарова д.41

	89058183775

	4.
	Посыльный (с.Н-Вязовка, Елшанка Вторая)
	рядовой
	Агеев Роман Сергеевич
	1997
	С.В-Вязовка
ул. Чапаева д.5

	89639109836

[bookmark: _GoBack]     СОГЛАСОВАНО                                                                               М.П.                   Глава администрации_________________ В.В. Иванов
     и Бузулукского района Оренбургской области)

     _______________________ В.Н.Сёмкин

     «____»__________________2023 г.